Observaciones SRTA ROXANA BONE Basado en Pedidos de cliente 66082. Basado en
Entregas 63794.

Fecha
Vencimiento 12/04/2023

Email recepcion@puentelaw.com,corporativo@onerom-ec.com
Dirección REPUBLICA DEL SALVADOR N35-82 Y PORTUGAL
Teléfono 2437701

Forma de Pago Valor
OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO $ 105,60
SON : CIENTO CINCO CON 60/100 DÓLARES AMERICANOS

Subtotal $ 94,29
Subtotal IVA 12% $ 94,29

Subtotal IVA 0% $ 0,00
Subtotal No Objeto $ 0,00

Subtotal Exento $ 0,00
Subtotal Sin Impuestos $ 94,29

Descuento $ 0,00
IVA 12% $ 11,31

ICE $ 0,00
Servicio $ 0,00

Total $ 105,60